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bylina Jeżówka Secret Passion
B129
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B129

Kod producenta B129

Opis produktu

Jeżówka Secret Passion
Echinacea

Jeżówka Secret Passion Echinacea z rodziny astrowatych (Asteraceae) to bylina ozdobna. Odmiana ta dorasta do 50cm. Odmianę wyróżniają efektowne, dwubarwne kwiaty, których pełny, szyszkowaty środek jest ciemnoróżowy natomiast zewnętrzne płatki mają zabarwienie jasnoróżowe. Jest to bylina tworząca zwarte kępy. Pędy oraz liście pokryte są krótkimi, szorstkimi włoskami. Jeżówka Secret Passion doskonale nadaje się do upiększania rabat i klombów. Często
sadzi się ją też w pojemnikach.
   Ze względu na dużą trwałość wykorzystuje się ją jako kwiat cięty - pięknie prezentuje się w wazonach.    Jeżówka Secret Passion jest bardzo łatwa w uprawie. Potrzebuje gleby dość żyznej, piaszczystej. Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych. To wspaniała dekoracja każdego ogrodu , niezależnie od wielkości i charakteru.
   

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Jeżówka Secret Passion Echinacea jest byliną kępiastą z rodziny Asteraceae. 

Zastosowanie: niezastąpiona do upiększania rabat i klombów. Ze względu na dużą trwałość wykorzystuje się ją również jako kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 50cm wysokości.

Kwiaty: dwubarwne kwiaty, których środek jest ciemnoróżowy natomiast zewnętrzne płatki mają zabarwienie jasnoróżowe.

Kwitnienie: termin czerwca do września.

Owoce: niełupka.

Liście: liście rozetowe są jajowate, ząbkowane, zielone oraz pomarszczone z obu stron. Liście łodygowe są znacznie mniejsze. Pędy oraz liście pokryte są krótkimi, szorstkimi włoskami. 

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub przez podział kępy.

Stanowisko: słoneczne, półcieniste.

Warunki glebowe: wymaga podłoża żyznego, przepuszczalnego i średnio wilgotnego.

Odporność na choroby i zimę: jest całkowicie mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Echinacea pochodzi od greckiego słowa echinos, co oznacza jeż.

Po przekwitnięciu można oberwać pozostałości kwiatów języczkowatych jeżówki, a ozdobną kulę zasuszyć wraz z długą łodygą i umieścić w wazonie z innymi suszonymi kwiatami.

Dzięki dużej wytrzymałości, atrakcyjnym kwiatom i silnym łodygom jest doskonałą odmianą polecaną do uprawy na kwiat cięty.

Spośród bylin ogrodowych jeżówki wyróżnia niepowtarzalna uroda, wysokie wartości dekoracyjne i ekologiczne. Kwiaty są atrakcyjne dla motyli, trzmieli i pszczół.

Warunkiem długiego kwitnienia jest systematyczne usuwanie przekwitniętych kwiatostanów, ponieważ tworzenie nasion hamuje zawiązywanie nowych pąków.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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